e) *Reliquae omnes caeremoniae adamussim sunt descriptae in Missali; heic solum addere licet sequentia: 1) In Processione velum calcis et Celebr. debet esse album. 2) Oblata incensantur more solito; omtr. tamen specialis incensatio SSmi praeparati pro Ostensorio. 3) Post Communion. S. Hostia ponitur in Ostensorio, quod ita obtegtr. velo albo, ut S. Hostia videri nequeat.*

A P R I L I S.

---

f) *Completis omnib. caeremon. Celebrans deponit casulam et manipulum (Ministri ss. depnt. sola manipula), sumit pluviale nigri col. et genuflexus in infimo gradu altaris, dicit Vesp. et in Choro omnes genuflexi alternatim, sine cantu, Vesperas absolvunt).* g) *Finitis Vesp. ordinatur Processio cum Sanctis. ad Sepulchrum cum cantu Recessit Pastor.— h) Deinde omnia altaria prorsus denudantur et deteguntur omnes Cruces.— i) In Sepulchro debent ardere saltem sex cereac candelue, noctu vero saltem una.*

5.18 Viol. et Alb. **Sabbatum Sanctum.** De ea—dx 1 cl., ad Mat. oo. pr. l., ad Laud. Ant. pr. Pss. de fer. (Cantic. *Ego dixi ex Laudibus II sch. fer.*) reliq. ut in propr. de Temp., Hor. minores ut fer. 5., Mis. propr. (vide inferius sub litter. „f“), Vesp. et Compl. ut pr. l. nottr.

**Notae:** 1. *Communionem in Sabbato Sancto inter Missarum solemnia distribuere licet et per eandem praeceptum Paschale adimpleri potest (SRC. n. 2561.)*

2. *Benedictio novi ignis, qui e silice exci- piend. est et incensi in pluriali col viol. \*).*

3. *Benedictio Cerei Paschalis peragitur a Dia- cono, dalmatica albi col. induito\*\*).—Etiam—*

\*) Possunt benedici, si talis est consuetudo, ab alio sacerdote Missam non celebraturo, (S. R. C. 2684. 8).

\*\*) Diaconus debet esse idem ipse, qui in Missa et Officio inservit (S. R. C.—nn. 2763, 2965). Dalmaticam albam accipit in ingressu ecclesiae. — In eccles. minorib. ipse Celebr. induit dalmaticam et benedicit Cereum. Tres candelae in suspide arundinis remanent accensae usque ad fin. Missae, dein extinguntur et amoventur omnino.— Cereus paschalis item ad finem Missae ardet et remanet in suo candelabro usq. ad finem Missae in Ascensione Dni. Toto hoc tempore Cereus accenditur in Missis et

A P R I L I S.

---

*si Cereus jam sit benedictus, cantus Exsultet non est omittendus, simul cura caeremoniis eid. cantui junctis.* (Cas. Cons. Bertolotti, Capel. Suae Sanctit.—an. 1887).

4. *Prophetiae, etiam in ecclesiis, ubi Fons baptismi. non benedicit., leguntur a Celebrante casula col. viol. induit\*). — Benedictio Fontis baptismalis fit in pluviali col. viol.\*\*).*